Industrial de Ponte Nova – ACIP para promover o encerramento do Festival Gastronômico Bar, 

Boteco & Cia. no dia 13 de agosto de 2011. 

Art. 2º O Termo a ser firmado poderá destinar para ao referida Festival , recursos 

financeiros até o limite de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Art. 3º Os recursos deverão ser aplicados diretamente pelo Município na cobertura das 

seguintes despesas:  

I – Contratar show artístico para o dia do encerramento do evento, inclusive palco, iluminação, 

som e gradil de isolamento. 

II – Instalar banheiros químicos para atender ao público.

[...]

Associação Comercial e Industrial de Ponte Nova – ACIP para promover o 

encerramento do Festival Gastronômico Bar, Boteco & Cia. no dia 13 de agosto de 

2011. 

Art. 2º O termo a ser firmado poderá destinar para o referido festival recursos 

financeiros até o limite de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), devendo o Executivo prestar 

contas detalhada das despesas à Câmara no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o 

término do evento. 

Art. 3º Os recursos deverão ser aplicados diretamente pelo Município na 

cobertura das seguintes despesas: